

Olsztyn 16.06.2023 r.

Odpowiedź Zamawiającego na otrzymane w dniu 16.06.2023 r. zapytanie Oferenta dotyczące postępowania nr 2 na zakup nowego samochodu osobowego na potrzeby Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. w Olsztynie.

1. Treść zapytania 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd nadwoziu kombi lub sedan?

W Lp. 3 formularza ofertowego zapisano: należy do grupy Limuzyna – Liftback

Odpowiedź na zapytanie 1.

Nie

2. Treść zapytania 2: Czy Zamawiający dopuści bagażnik w przypadku kombi 522 l, a w przypadku sedana 480 l?

W Lp. 6 formularza ofertowego zapisano: nie mniejsza jak 550 l

Odpowiedź na zapytanie 2.

Nie

3. Treść zapytania 3: Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybą ogrzewaną za pomocą nawiewu ciepłego powietrza?

W Lp. 34 formularza ofertowego zapisano: podgrzewana przednia szyba – wymagane

Odpowiedź na zapytanie 3.

Nie

4. Treść zapytania 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki kolanowej kierowcy?

W Lp. 43 formularza ofertowego zapisano: poduszka kolanowa kierowcy z dezaktywacją poduszki bezpieczeństwa pasażera z przodu – wymagane

Odpowiedź na zapytanie 4.

Nie

5. Treść zapytania 5: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez przednich świateł przeciwmgłowych z funkcją Corner?

W Lp. 49 formularza ofertowego zapisano: przednie światła przeciwmgłowe z funkcją Corner – wymagane

Odpowiedź na zapytanie 5.

Nie

WICEPREZES ZARZĄDU


Grzegorz Kłoczko

PREZES ZARZĄDU


Krzysztof Żochowski